
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. gegužės 29 d.

Nr.2012-150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Jono Pučkio įmonė, kodas 145890034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-23
Pranešimo Nr. 71073

Informuojame, kad pertvarkoma Jono Pučkio įmonė, kodas: 145890034, adresas Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g.
3-23, į UAB "ARBUS". Su po pertvarkymo veiksiančios bendrovės steigimo dokumentais nuo šiandien galima susipažinti
įmonės buveinėje.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajaras", kodas 166731868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 4

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 66804

Informuojame, kad yra vykdomas UAB PAJARAS (įmonės kodas 166731868, PVM mokėtojo kodas LT100000496316,
Montuotojų g. 2, LT-89101 Mažeikiai, registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Telšių filialas)  ir  UAB EKOELEKTRA
(įmonės kodas 166900485, PVM mokėtojo kodas LT669004811, Montuotojų g. 2, LT-89101 Mažeikiai, registro
tvarkytojas VĮ Registrų centro Telšių filialas) reorganizavimas prijungimo būdu.
Reorganizavimo metu prie UAB PAJARAS, kuri po reorganizavimo kaip juridinis asmuo tęsia savo veiklą, yra prijungiama
UAB EKOELEKTRA, kuri kaip juridinis asmuo pabaigus reorganizavimą pasibaigia.
Visos UAB EKOELEKTRA pagal sandorius atsiradusios teisės ir pareigos pereis UAB PAJARAS nuo 2012-07-01.
Visos UAB EKOELEKTRA teisės ir pareigos UAB PAJARAS pereina nuo 2012-07-01.
Nuo 2012-05-24 su reorganizavimo projektu bei dokumentais galima susipažinti UAB PAJARAS buveinėje Montuotojų
g. 2, Mažeikiai, ir UAB EKOELEKTRA buveinėje Montuotojų g. 2, Mažeikiai, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

Generalinis direktorius Vytautas Stankus

_____________________________________________________________

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS PAJARAS
IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS EKOELEKTRA

REORGANIZAVIMO SĄLYGOS

PRIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS PAJARAS
PRIJUNGIANT
UŽDARĄJĄ AKCINĘ BENDROVĘ EKOELEKTRA

2012 m. gegužės 24 d.

1. TEISINIS REORGANIZAVIMO PAGRINDAS

Uždaroji akcinė bendrovė Pajaras (toliau - UAB Pajaras) - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė bei uždaroji akcinė
bendrovė Ekoelektra (toliau - UAB Ekoelektra) - reorganizuojama bendrovė (UAB Pajaras ir UAB Ekoelektra toliau kartu
vadinamos Bendrovėmis) yra reorganizuojamos, ir šios reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos) yra
parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau
- Akcinių bendrovių įstatymas) bei kitų atitinkamų Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatomis.

Reorganizavimo sąlygos yra parengtos priėmus 2012 m. gegužės 24 d.  UAB Pajaras ir 2012 m. gegužės 24 d. UAB
Ekoelektra visuotinių akcininkų susirinkimų (Priedai Nr. 1, 2) sprendimus.

2. INFORMACIJA APIE REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIĄ IR REORGANIZUOJAMĄ BENDROVĘ

2.1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė
2.1.1. UAB Pajaras yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą. Reorganizavimo
metu prie UAB Pajaras bus prijungiama UAB Ekoelektra - reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo pasibaigs.
2.1.2. Pagrindiniai UAB Pajaras duomenys:
- pavadinimas: uždaroji akcinė bendrovė Pajaras;
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Montuotojų g. 2, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, tel.: (8 443) 96240, faks.: (8 443) 96241;
- juridinio asmens kodas: 1667 31868;
- pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100000496316;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 5

- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Telšių filialas;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 13 800 000,- Lt (trylika milijonų aštuoni šimtai tūkstančių litų), kuris yra padalytas į 120
paprastųjų vardinių akcijų, akcijos nominali vertė yra 115 000,- Lt (šimtas penkiolika tūkstančių litų).

2.2. Reorganizuojama bendrovė
2.2.1. UAB Ekoelektra yra reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo pasibaigs. Reorganizavimo metu UAB
Ekoelektra bus prijungta prie UAB Pajaras, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.
2.2.2. Pagrindiniai UAB Ekoelektra duomenys:
- pavadinimas: uždaroji akcinė bendrovė Ekoelektra;
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Montuotojų g. 2, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, tel.: (8 443) 96240, faks.: (8 443) 96241;
- juridinio asmens kodas: 1669 00485;
- pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT669004811;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Telšių filialas;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 7 324 000,- Lt (septyni milijonai trys šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai litų), kuris yra
padalytas į  7324 (septynis tūkstančius tris šimtus dvidešimt keturias) paprastąsias vardines akcijas, akcijos nominali
vertė 1 000,- Lt (vienas tūkstantis litų).

3. REORGANIZAVIMO BŪDAS

Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. ir Akcinių bendrovių įstatymo 63 str. 1 d. 2 p., UAB Pajaras ir UAB Ekoelektra
yra reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB Ekoelektra, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie
UAB Pajaras, kuri toliau tęs savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos reorganizuojamos UAB Ekoelektra teisės
ir pareigos.

4. PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANTI BENDROVĖ
IR PO REORGANIZAVIMO PASIBAIGSIANTI BENDROVĖ

4.1. Po reorganizavimo veiksianti bendrovė:
4.1.1. Prijungus, kaip numatyta šiose Reorganizavimo sąlygose, UAB Ekoelektra prie UAB Pajaras, po reorganizavimo
UAB Ekoelektra pasibaigs, o UAB Pajaras tęs savo veiklą.
4.1.2. Visas UAB Ekoelektra turtas, teisės ir pareigos bus perduoti po reorganizavimo veiksiančiai UAB Pajaras, kaip
numatyta šiose Reorganizavimo sąlygose.
4.1.3. Įregistravus pakeistus UAB Pajaras įstatus po reorganizavimo veiksiančios UAB Pajaras duomenys bus tokie:
- pavadinimas: uždaroji akcinė bendrovė Pajaras;
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Montuotojų g. 2, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, tel.: (8 443) 96240, faks.: (8 443) 96241;
- juridinio asmens kodas: 1667 31868;
- pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100000496316;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Telšių filialas;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 13 800 000,- Lt (trylika milijonų aštuoni šimtai tūkstančių litų), kuris yra padalytas į 120
paprastųjų vardinių akcijų, akcijos nominali vertė yra 115 000,- Lt (šimtas penkiolika tūkstančių litų).
4.2. Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė
4.2.1. UAB Ekoelektra šiose Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka prijungus prie UAB Pajaras pasibaigs nuo UAB
Ekoelektra išregistravimo iš Juridinių asmenų registro momento.

5. TURTO, TEISIŲ IR PAREIGŲ PERĖJIMAS
5.1. Bendrosios nuostatos
5.1.1. Atsižvelgiant į tai, jog UAB Ekoelektra reorganizavimo metu bus prijungta prie UAB Pajaras ir pasibaigs kaip
juridinis asmuo, UAB Pajaras perims visą reorganizuojamos UAB Ekoelektra turtą, teises ir pareigas pagal turto, teisių
ir pareigų priėmimo - perdavimo reorganizavime dalyvaujančiai UAB Pajaras aktą (toliau - Priėmimo - perdavimo aktas).
5.1.2. Priėmimo - perdavimo aktas dėl UAB Ekoelektra turto, teisių bei pareigų perdavimo uždarajai akcinei bendrovei
Pajaras bus pasirašytas 2012 m birželio 30 d.
5.1.3. Visos UAB Ekoelektra teisės ir pareigos UAB Pajaras pereina nuo 2012 metų liepos 1 d.
5.1.4. Visos UAB Ekoelektra pagal sandorius atsiradusios teisės ir pareigos UAB Pajaras  pereina nuo 2012 m. liepos 1
d. Nuo 2012 m. liepos 1 d. UAB Ekoelektra sandoriai yra įtraukiami į UAB Pajaras buhalterinę apskaitą.

6. BENDROVIŲ ORGANŲ NARIAMS
IR REORGANIZAVIMO SĄLYGAS VERTINANTIEMS EKSPERTAMS
SUTEIKIAMOS SPECIALIOS TEISĖS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 6

6.1. Bendrosios nuostatos
6.1.1. Reorganizavimo metu Bendrovių organams suteikiamos visos teisės, numatytos teisės aktuose, Bendrovių
įstatuose bei šiose Reorganizavimo sąlygose.
6.1.2. UAB Pajaras reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruoti po reorganizavimo
veiksiančios UAB Pajaras pakeisti įstatai. UAB Ekoelektra pasibaigs, kai ji bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro
Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.
6.2. Specialios teisės, suteikiamos Bendrovių organams
6.2.1. Bendrovių vadovai - (atsižvelgiant į teisės aktų ir Bendrovių įstatų nuostatas) yra atsakingi už Bendrovių
reorganizavimo vykdymą bei koordinavimą.
6.2.2. UAB Pajaras valdymo organai savo kompetencijai priskirtas funkcijas vykdys visą reorganizavimo laikotarpį (iki
pakeistų UAB Pajaras įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento) bei toliau tęs jas po reorganizavimo, tuo
tarpu UAB Ekoelektra valdymo organai savo kompetencijai priskirtas funkcijas vykdys iki UAB Ekoelektra išregistravimo
iš Juridinių asmenų registro momento.
6.2.3. Bendrovių vadovai atitinkamai, vadovaudamiesi Civiliniu kodeksu, Akcinių bendrovių įstatymu bei Bendrovių
įstatais:
- įstatymų nustatyta tvarka viešai paskelbia apie parengtas Reorganizavimo sąlygas VĮ Registrų centro leidžiamame
elektroniniame leidinyje vieną kartą ir praneša visiems Bendrovių kreditoriams raštu;
- įstatymų nustatyta tvarka sudaro galimybę kiekvienos Bendrovės kreditoriams susipažinti su Reorganizavimo
sąlygomis, tęsiančios veiklą UAB Pajaras pakeistais įstatais, reorganizuojamos UAB Ekoelektra ir dalyvaujančios
reorganizavime UAB Pajaras 3 (trejų) paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis bei tarpinėmis
finansinėmis atskaitomybėmis;
- sprendžia klausimus dėl reorganizuojamos UAB Ekoelektra ir reorganizavime dalyvaujančios UAB Pajaras papildomo
prievolių įvykdymo užtikrinimo kiekvienam to pareikalavusiam kreditoriui;
- įstatymų nustatyta tvarka praneša Bendrovių akcininkams apie esminius turto, teisių ir prievolių pasikeitimus laikotarpiu
tarp šių Reorganizavimo sąlygų sudarymo ir akcininkų sprendimų dėl reorganizavimo. Kiekvienos Bendrovės vadovas
apie esminius turto, teisių ir prievolių pasikeitimus bendrovėje informuoja kitos Bendrovės vadovą, kad šis apie tai galėtų
pranešti tos Bendrovės akcininkams;
- rūpinasi UAB Ekoelektra priklausančio turto, teisių ir pareigų perdavimu po reorganizavimo tęsiančiai veiklą UAB
Pajaras, sudaro bei pasirašo Priėmimo ir perdavimo aktą;
- rūpinasi po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB Pajaras pakeistų įstatų įregistravimu Juridinių asmenų registre bei
UAB Ekoelektra išregistravimu iš Juridinių asmenų registro, įskaitant visų reikalingų dokumentų pasirašymą, pateikimą
ir gavimą bei visų tam reikalingų juridinių veiksmų atlikimą;
- priima sprendimus su Bendrovių reorganizavimu susijusiais klausimais, kai tai nėra sureguliuota teisės aktais bei
vienintelių akcininkų sprendimais.
6.3. Specialios teisės, suteikiamos Reorganizavimo sąlygas vertinantiems ekspertams
6.3.1. Šios Reorganizavimo sąlygos, vadovaujantis  Akcinių bendrovių įstatymo 70 str. 1d. audito įmonės nevertinamos.

7. TURTINĖS IR NETURTINĖS
AKCININKŲ TEISĖS PO REORGANIZAVIMO
7.1. Po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB Pajaras akcijos nuo pakeistų UAB Pajaras įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre momento suteikia jų savininkui turtines ir neturtines akcininkų teises, numatytas Akcinių bendrovių
įstatyme bei kituose Lietuvos Respublikos teisės aktuose.
7.2. Po reorganizavimo UAB Pajaras įstatinis kapitalas liks nepakitęs, t.y. lygus  13 800 000,- Lt (trylika milijonų aštuoni
šimtai tūkstančių litų)   padalytas į 120 paprastųjų vardinių 115 000,- Lt (šimtas penkiolikos tūkstančių litų) nominalios
vertės akcijų. Viena visiškai apmokėta  akcija UAB Pajaras akcininkui suteikia vieną balsą.
7.3. Visos po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB Pajaras akcijos yra paprastosios vardinės, suteikiančios jų
savininkams akcininkams) vienodas teises numatytas Akcinių bendrovių įstatyme bei kituose Lietuvos Respublikos teisės
aktuose.

8. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS
8.1. Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojami po reorganizavimo tęsiančios veiklą
UAB Pajaras pakeisti įstatai.
8.2. Šiose Reorganizavimo sąlygose nesureguliuoti su UAB Pajaras ir UAB Ekoelektra reorganizavimu susiję klausimai
sprendžiami Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka.

UAB Pajaras vardu:

__________________________________



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 7

Generalinis direktorius Vytautas Stankus

UAB Ekoelektra vardu:

_______________________________
Direktorius Vytautas Stankus.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "LIETUVOS DUJOS", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 71116

2012 m. gegužės 28 d.

Dėl AB "Lietuvos dujos" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo priimtų sprendimų.

AB "Lietuvos dujos" (toliau - Bendrovė) neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, įvykusiame 2012 m. gegužės
28 d., buvo svarstomi keturi klausimai:

1. Perdavimo veiklos ir kontrolės atskyrimo būdo pasirinkimas.
2. Skirstymo veiklos atskyrimo būdo pasirinkimas.
3. Pavedimai Valdybai įgyvendinti priimtus sprendimus.
4. Dėl valdybos narių.

Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė šiuos sprendimus:

1. Perdavimo veiklos ir kontrolės atskyrimo būdo pasirinkimas.
AB "Lietuvos dujos" perdavimo veiklos atskyrimą vykdyti Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymo pakeitimo įstatymo
įgyvendinimo įstatymo 4 str. ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. spalio 28 d. nutarimu Nr. 1239 "Dėl Lietuvos
Respublikos gamtinių dujų įstatymo reikalavimų neatitinkančių gamtinių dujų įmonių veiklų ir kontrolės atskyrimo vykdymo
plano patvirtinimo" patvirtinto plano 8 p. numatytu būdu, teisės aktų numatytais terminais atskiriant nuo Bendrovės, kuri
tęsia veiklą, dalį (t.y. Bendrovės gamtinių dujų perdavimo veiklą) ir Bendrovės gamtinių dujų perdavimo veiklai priskirtų
turto, teisių bei pareigų pagrindu įkuriant naują bendrovę, kaip numatyta Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
71 str.

2. Skirstymo veiklos atskyrimo būdo pasirinkimas.
AB "Lietuvos dujos" skirstymo veiklos atskyrimą vykdyti įsteigiant Bendrovės dukterinę bendrovę bei jai perduodant
Bendrovės gamtinių dujų skirstymo veiklą (turtinį kompleksą) kartu su šiai veiklai priskirtu turtu, teisėmis bei pareigomis
kaip nepiniginį įnašą už dukterinės bendrovės akcijas teisės aktų nustatytais terminais.

3. Pavedimai Valdybai įgyvendinti priimtus sprendimus.
Pavesti Bendrovės Valdybai parengti Bendrovės atskyrimo sąlygas, taip pat savo nuožiūra priimti visus kitus sprendimus,
reikalingus Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo pasirinktų perdavimo veiklos atskyrimo bei skirstymo veiklos
atskyrimo būdų įgyvendinimui, išskyrus sprendimus dėl gamtinių dujų skirstymo veiklos (kaip turtinio komplekso) vertės,
kuriuos priims Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas, bei kitus sprendimus, kurių priėmimas yra Bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo kompetencija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 8

Bendrovės akcininkas OAO "Gazprom", balsuodamas 1, 2 ir 3 darbotvarkės klausimais, pateikė pareiškimą raštu
(pridedama).

4. Dėl valdybos narių.
Atsižvelgiant į dr. Frankenberg atsistatydinimą iš AB "Lietuvos dujos" Valdybos nario ir pirmininko pareigų nuo 2012 m.
birželio 30 d. (įskaitytinai), priimti jo atsistatydinimą ir nuo 2012 m. liepos 1 d., 0:00 val. Nauju Bendrovės Valdybos nariu
išrinkti dr. Achim Saul. Dr. Saul eis šias pareigas iki dabartinės Bendrovės Valdybos kadencijos pabaigos.

Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo priimti sprendimai patalpinti Centrinės reglamentuojamos
informacijos bazėje www.crib.lt bei Bendrovės tinklalapyje www.dujos.lt.

Generalinis direktorius                    Viktoras Valentukevičius

Versta iš rusų kalbos

OAO "GAZPROM" PAREIŠKIMAS RAŠTU

DĖL 2012 M. GEGUŽĖS 28 D. "AB LIETUVOS DUJOS"
NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO
DARBOTVARKĖS 1, 2 ir 3 KLAUSIMŲ

OAO "Gazprom", būdama AB "Lietuvos dujos" akcininke, OAO "Gazprom" priklausančiu akcijų paketu balsuoja "UŽ"
2012 m. gegužės 28 d. AB "Lietuvos dujos" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo šių darbotvarkės klausimų pasiūlytas
sprendimų formuluotes:
-1 klausimu "Perdavimo veiklos ir kontrolės atskyrimo būdo pasirinkimas",
-2 klausimu "Skirstymo veiklos atskyrimo būdo pasirinkimas" ir
-3 klausimu "Pavedimai Valdybai įgyvendinti priimtus sprendimus"

Lietuvos valstybinėms institucijoms verčiant ir spaudžiant, įskaitant grasinimus taikyti sankcijas AB "Lietuvos dujos", jos
Valdybos nariams ir akcininkams, kas faktiškai verčia peržiūrėti sąlygas, kuriomis buvo privatizuota AB "Lietuvos dujos"
ir perduoti AB "Lietuvos dujos" dujų transportavimo veiklą kartu su turtu, teisėmis ir įsipareigojimais, susijusiais su tokia
veikla.
Balsuodamas "UŽ", OAO "Gazprom" tiesiogiai pasilieka sau visas teises, kurias jam suteikia Lietuvos Respublikos,
Europos Sąjungos įstatymai ir Rusijos ir Lietuvos susitarimas dėl investicijų skatinimo ir abipusės apsaugos.

Pagal 2010 m. balandžio 20 d. OAO "Gazprom" Įgaliojimą Nr. 01/0400-143d

Darbo su artimojo užsienio šalimis
valdybos skyriaus viršininkas      /parašas/        A.A. Frolov.

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS DUJOS", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 71117

2012 m. gegužės 28 d.

Dėl AB "Lietuvos dujos" Valdybos priimtų sprendimų

2012 m. gegužės 28 d. AB "Lietuvos dujos" (toliau - Bendrovė) valdyba protokolu Nr. 5 patvirtino Bendrovės dujų
perdavimo veiklos ir kontrolės atskyrimo bei skirstymo veiklos atskyrimo būdų aprašymą su atskyrimo veiksmų planais
(toliau - Aprašymas). Aprašyme numatyta iki 2013 m. liepos 31 d. teisiškai, funkciškai ir organizaciniu požiūriu atskirti
Bendrovės gamtinių dujų perdavimo veiklą įkuriant naują perdavimo sistemos operatoriaus bendrovę ir iki 2014 m. spalio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 9

31 d. įvykdyti perdavimo veiklos kontrolės atskyrimą bei teisiškai, funkciškai ir organizaciniu požiūriu atskirti Bendrovės
gamtinių dujų skirstymo veiklą įsteigiant dukterinę skirstymo sistemos operatoriaus bendrovę.

Bendrovė, vykdydama Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimus, pateiks Aprašymą Valstybinei kainų ir energetikos
kontrolės komisijai nustatytais terminais, t.y. iki 2012 m. gegužės 31 d.

Generalinis direktorius                         Viktoras Valentukevičius.

- - -

R. Rutkūno įmonė, kodas 148135069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 14-27
Pranešimo Nr. 71492

Pamestą R. Rutkūno įmonės (kodas 148135069) pažymėjimą laikyti negaliojančiu.

Įmonės savininkas Renaldas Rutkūnas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

ŽIV IR AIDS PAVEIKTŲ MOTERŲ BEI JŲ ARTIMŲJŲ ASOCIACIJA, kodas 125407072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 14D
Pranešimo Nr. 70981

- - -

UAB "Jordės transportas", kodas 302546549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 70982

- - -

UAB "Trust Logistic", kodas 302592678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 70983

- - -

UAB "Euro Baltic Trading", kodas 302560495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 70984

- - -

UAB "PRO MARINE", kodas 301526757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 70985

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 10

UAB "Argola", kodas 301535959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 70986

- - -

UAB "Viorinta", kodas 302479171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 38-27
Pranešimo Nr. 70987

- - -

6-oji metalinių garažų, esančių Žirnių g. 44, Vilniaus m., eksploatavimo bendrija, kodas 124760685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 76
Pranešimo Nr. 70988

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 70853

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnavita", kodas 135763049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 70980

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Multi-Trade Solutions", kodas 302784237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 71414

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: ALIAKSANDR BERMANT, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 11

- - -

UAB Commercial Centre "K.T.L", kodas 302790852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 71420

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: YURY KAZIULIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Grigiškių futbolo klubas-"Grija", kodas 302788641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-88
Pranešimo Nr. 71422

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: ALEKSANDRAS PARFENENKO, Prezidentas.

- - -

UAB "Alextrans", kodas 302788666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 71424

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: SERGEJ MILOŠ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Satori Solutions, kodas 302788787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 71425

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: PAULIUS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB IDALEVA, kodas 302788869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 71426

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Gladiator 2012", kodas 302788876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 71427

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: SERGO PILJIANI.

- - -

UAB "Repsa", kodas 302788890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 71428

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: ALVYDAS SEREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB OKTO, kodas 302788901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 12-4
Pranešimo Nr. 71429

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: OKSANA TOČICKAJA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

BOXBILLING, UAB, kodas 302788919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 71430

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: ANDRIUS PUTNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Šešuolių servisas, kodas 302789355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šešuolių mstl. Pilionių g. 11
Pranešimo Nr. 71431

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: VALDAS SABALIAUSKAS. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Lt.

- - -

UAB "PROFITRADE", kodas 302789362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 71432

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: ALIAKSANDR KHANENKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 60 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

IĮ "KUMASH", kodas 302788424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 71433

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: EDUARD AKOPOV.

- - -

Imperatoriaus rūmai, UAB, kodas 302790464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 3-21
Pranešimo Nr. 71434

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: IEVA PAULIONYTĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 13

- - -

UAB DUKE CAPITAL, kodas 302790425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 71436

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: ONA KOLESNIKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KOLEKTA", kodas 302790375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 71438

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: ONA KOLESNIKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Almetas", kodas 302790368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 15B
Pranešimo Nr. 71440

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: DARIUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10200 Lt.

- - -

UAB "ReBuilder group LT", kodas 302790350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-52
Pranešimo Nr. 71442

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GREEN ENERGY POOLS", kodas 302790329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-9
Pranešimo Nr. 71444

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: JOLITA MALINAUSKAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Olgos Kucheriavenko individuali įmonė, kodas 302790311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 20
Pranešimo Nr. 71446

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: OLGA KUCHERIAVENKO, Direktorė.

- - -

Laimingo žmogaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302790304
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 14

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Grūto g. 17
Pranešimo Nr. 71448

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: ALFREDAS JUREVIČIUS, Direktorius.

- - -

Lietuvos tradicinio UŠU asociacija "Shaolin", kodas 302790293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pavarių II k. 16
Pranešimo Nr. 71449

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: TOMAS LAPINSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "CIVITTA HOLDINGS", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 71450

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: ADAM SAULIUS VAINA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LitResort, kodas 302789914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 20-31
Pranešimo Nr. 71451

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: VADIM SMORODINOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Joda SE", kodas 302789921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 2-43
Pranešimo Nr. 71452

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: NIJOLĖ DAUKANTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt.

- - -

UAB Klūsų energija, kodas 302789939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 71453

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: MARIUS GRIESIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lietuvos Gurmanas", kodas 302789985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 61
Pranešimo Nr. 71454

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: VAIDA KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 15

- - -

BALTIC PERSONNEL RECRUITMENT, UAB, kodas 302789992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nidos g. 10
Pranešimo Nr. 71455

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: RIČARDAS VENSKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LTB Holdingas", kodas 302790012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 71456

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: RAIMONDAS LABRENCIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Sporto visata, kodas 302790005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 71457

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: DZINTARS NILENDERS NEILANDERS, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "LITHUANIAN SHORTS", kodas 302790037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A-24
Pranešimo Nr. 71458

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: RIMANTĖ DAUGĖLAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Telemeda LT", kodas 302790044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 71459

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: SAULIUS ALEKSIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "STRAKA", kodas 302790051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 71460

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: TOMAS KREJERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Justiniškių tinklai", kodas 302790069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 71461

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: RENATA ŽENTELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Multi multa apskaita", kodas 302790076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 71462

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: EGLĖ DIDARONKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Ugnies aidas", kodas 302790083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 35A
Pranešimo Nr. 71463

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: SAULIUS PILECKAS, Prezidentas.

- - -

UAB "GRM Baltic", kodas 302790090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 71464

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: NINA SHCHETININA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Rimvelos Ūkio Grupė", kodas 302790101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4-95
Pranešimo Nr. 71465

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: MARTA MILAŠEVSKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "LTB Bustas", kodas 302790119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 71466

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: RAIMONDAS LABRENCIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "YZY Gym", kodas 302790126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 71467

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: RENALDAS FEDOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 17

- - -

UAB "TRANSVENTA SOLAR", kodas 302790133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 71468

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "JOLORA", kodas 302790140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 71469

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VASPETA", kodas 302790158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 71470

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GERUVILINA", kodas 302790165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-41
Pranešimo Nr. 71471

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: LINA BOGDANOVIČIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 12000 Lt.

- - -

UAB "White Windows Media", kodas 302790197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 71472

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: EGLĖ DIDARONKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Jaukumas LT", kodas 302790208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 2-oji g. 17-7
Pranešimo Nr. 71473

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: RUSLAN SOLOVEI.

- - -

UAB "Likat", kodas 302790215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 18

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39B-3
Pranešimo Nr. 71474

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: NATALLIA CHAPAIKINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 170 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 17000 Lt.

- - -

UAB "STB Group", kodas 302790222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 23
Pranešimo Nr. 71475

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: OLGA SERPOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "ANVIZ Biometric", kodas 302790247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 71476

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: DIANA MARKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EC & PM (Engineering Consulting & Project Management)", kodas 302790254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-43
Pranešimo Nr. 71477

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: DANIEL RAYMOND REYMANN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Likėja, kodas 302790172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 71478

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Evitoma", kodas 302790261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 71479

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Oleg Kucheriavenko individuali įmonė, kodas 302790279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 20
Pranešimo Nr. 71480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: OLEG KUCHERIAVENKO, Direktorius.

- - -

UAB "SOLIKS", kodas 302789857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 71481

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: SAULIUS ŠAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Altena, kodas 302789864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 71482

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: LIUDVIKAS BORISEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Javela, kodas 302788449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 71483

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: LIUDVIKAS BORISEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Sauel, kodas 302789871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 71484

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: LIUDVIKAS BORISEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dorveda", kodas 302789889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 71485

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB ALSEMA, kodas 302789896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 71486

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 20

UAB AKVITUS, kodas 302789907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 71487

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB AURUM LINE, kodas 302789946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k. Pravieniškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 71488

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: ŽIVILĖ PIKČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Ištiesk ranką", kodas 302789953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 71489

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Family Trees", kodas 302789960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 71490

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IT komanda", kodas 302789978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 71491

Įregistravimo data: 2012-05-28. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "CASINO PLANET", kodas 110870171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 4/14
Pranešimo Nr. 71412

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BALTI TEHNIKA", kodas 211691610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 71413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EURO COSMETICS LT", kodas 300018503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 71415

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barva", kodas 133815764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 71416

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GALARDENA", kodas 142168557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 7-8
Pranešimo Nr. 71417

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Povilonio įmonė, kodas 148066566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 39-49
Pranešimo Nr. 71418

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Gocento individuali įmonė, kodas 149958881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. V. Krėvės g. 10
Pranešimo Nr. 71419

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskalada", kodas 172218813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl.
Pranešimo Nr. 71421

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

G. Kliucevičienės individuali įmonė, kodas 178743369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Priestočio g. 15
Pranešimo Nr. 71423

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS RADIOTECHNIKA", kodas 182870899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 50
Pranešimo Nr. 71435

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mrs Hafiza Ali", kodas 302427819
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 13A-7
Pranešimo Nr. 71437

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AARC", kodas 300084033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 36-2
Pranešimo Nr. 71439

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Diamonda", kodas 300085480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 5-7
Pranešimo Nr. 71441

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arvydo popierius", kodas 300634580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 58
Pranešimo Nr. 71443

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Rišara", kodas 300892641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 17-49
Pranešimo Nr. 71445

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKADA", kodas 300138075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6
Pranešimo Nr. 71447

Išregistravimo data: 2012-05-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-150 Puslapis 23

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


